



## *Kiitos autoilijat,*

HUS:n alueella on nyt vuosi ajettu suorakorvausmatkoja. Vuoden aikana on monta asiaa toteutunut suunnitelmien mukaisesti, toki muutamia yllätyksiäkin on ollut. Niistä on kuitenkin selviydytty yhdessä ammattimaisesti. Kaikkiaan alueellamme on ollut yli 640 000 suorakorvausmatkaa vuoden 2015 aikana.

### **Vuoden 2016 alussa Kelan korvaamien taksimatkojen omavastuuosuus on 25 €/matka.**

Suorakorvausmenettelyn lähtökohtana on, että asiakkaalle kertyy automaattisesti Kelan korvauskäsittelyssä omavastuukertymää. Sen täytyessä (v. 2016 vuosiomavastuukatto 300 €) Kela toimittaa viipymättä asiakkaalle omavastuun täyttymisestä osoitettavan kortin, jonka esittämällä taksissa Kela maksaa koko asiakkaan matkan hinnan ko. vuoden loppuun saakka.

### **Omavastuuosuutta kerryttävät kaikki suorakorvausmatkat sen pituudesta riippumatta, siis myös alle omavastuuosuuden (25 €n) alittavat matkat.**

Tämän lakisääteisen oikeuden toteutumisessa on erittäin tärkeää, että kaikki asiakkaan suorakorvausmatkat kulkeutuvat viipymättä autoilijan maksuliikennekeskuksesta Kelan korvausprosessiin. Mikäli jossakin matkassa on epäselvyyttä, pyytää maksuliikennekeskus matkasta vastuulliselta autoilijalta selvityksen puutteellisten/virheellisten matkatietojen saamiseksi Kelan korvauskäsittelyyn. Autoilija on tällöin velvollinen toimittamaan maksuliikennekeskukselleen sähköpostitse selvityksen

### **viimeistää viidentenä (5) arkipäivänä selvityspyynnön vastaanottamisesta.**

Jotta autoilijoille tulisi mahdollisimman vähän jälkiselvitettävää, on hyvä huomioida, että kaikki Kelamatkat tulee päättää **AINA Kela-laskutukseen**. Lisäksi selvitysten välttämiseksi tulee autoilijan / kuljettajan ilmoittaa Kelakeskukseen kaikki matkassa tapahtumat muutokset, jotta kunkin matkan tilaustiedot ja maksupäätteeltä saapuvat tiedot vastaavat toisiaan.

Mikäli teillä on kysyttävää suorakorvaukseen liittyvissä asioissa olettehan yhteydessä omaan välityskeskukseenne, joka auttaa teitä yhdessä HUT:n kanssa.

*Hyvää ja menestyksellistä vuotta 2016!*

Helsingin – Uudenmaan Taksit Oy (HUT)

Ilkka Kivisilta  
Toimitusjohtaja

PS. Tiedote luettavissa myös HUT:n kotisivuilla [www.hu-taksit.fi](http://www.hu-taksit.fi)